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 کــرج -خبرنگارتوســعه ایرانی-معاون دیپلماســی 
اقتصادی وزارت امور خارجه گفت: برای گسترش همکاری 
ها، دفتر وزارت امور خارجه در اســتان البرز راه اندازی می 

شود.
مهدی صفری در نشســت اقتصادی استان  البرز افزود: 
وزارت امور خارجه، آمادگی کامل برای ایجاد تسهیلات و  
صادرات کالاهای اســتان البرز به نقاط  مختلف جهان به 

ویژه کشورهای همسایه را دارد.
وی گفت: بر این اســاس می توان با صــادرات زعفران، 
مرکبات و محصولات گلخانه ای و کشاورزی بخش بزرگی 

از بازار چین را به خود اختصاص دهیم .
 صفری افزود: باید با اهتمام ویــژه ای برای ارزآوری از 

طریق صادرات و واردات وارد عمل شویم.
معاون دیپلماســی اقتصادی وزارت امور خارجه گفت: 
سفیران ایران در کشورهای مختلف برای معرفی کالاهای 

دانش بنیان کشور، آماده همکاری و رایزنی هستند.
وی ادامه داد: تولیدات ارزشــمند و با کیفیتی در کشور 

وجود دارد ولی متاسفانه صاحبان صنایع برای معرفی خود 
به بازار های جهانی کوتاهی کرده اند.

صفری گفت: باید توانمندی های استان البرز در حوزه 
صادرات، معرفی شــود تــا وزارت امور خارجــه از طریق 
سفیران خود در کشورها به ویژه کشورهای همسایه نسبت 

به ایجاد تسهیلات لازم و رایزنی برای فروش اقدام کنند.
وی افزود: ترانزیت کالا یکی از بهترین راه های ارزآوری 
برای کشــور اســت از این رو امسال با رشــد ۵۸ درصدی 
ترانزیت کالا مواجه بودیم؛ به طــور مثال فعالان اقتصادی 
می توانند گندم را وارد کشــور کرده و با توجه به امکانات 
موجود به آرد تبدیل کند و به کشورهای همسایه ترانزیت 
کنند ضمن آنکه  از این طریق می توانیم افزون بر ارز آوری  

از طریق ترانزیت  نیز سود سرشاری را داشته باشیم.
صفری گفت: یکــی از راه هــای ارزآوری در واردات را 
می توان واردات تکنولوژی دانســت چراکه از این طریق، 
کشور می تواند به فناوری های نوین دنیا برای تولید کالا و 

خدمات با کیفیت دست یابد.

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس 
هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد ارس در 
نشست با رئیس شورای بین دولتی مدیریت حمل  و نقل 
کشورهای CIS گفت: احیای کریدور شمال-جنوب به 

نفع کشورهای منطقه است.
مجید کیانی  در راستای احیاء کریدور شمال-جنوب 
با رئیس شــورای بیــن دولتــی مدیریــت حمل ونقل 
کشورهای CIS و رئیس اداره همکاری  های چند جانبه 
تجاری، مالــی، انرژی و حمل ونقــل وزارت امور خارجه 

دیدار کرد. 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد ارس در این دیدار با 
تاکید بــر اینکه باید از ظرفیت های موجــود نهایت بهره 

را برد، اظهار داشــت: ما مخالف ایجاد ســایر ظرفیت ها 
نیســتیم اما وقتی اتصال ایران به ارمنستان، گرجستان 
و روســیه از طریق مســیر ریلی جلفا فراهم است، چرا از 

کریدور شمال  جنوب استفاده حداکثری نمی شود.
وی افزود: فعالسازی و تکمیل کریدور شمال-جنوب 
نه مستلزم هزینه های زیاد است و نه بهره وری از آن مدت 
زمان زیادی طول می کشــد. وزارت امور خارجه با ایفای 
نقش موثر می تواند در احیاء این کریدور پیشگام باشد و 
قطعا طرفین مقابل نیز استقبال خواهند کرد و نخجوان 
نیز از این موضوع منتفع می شــود. کیانی بــا بیان اینکه 
به تقویت دیپلماســی اقتصادی و ایفــای نقش منطقه 
آزاد ارس به عنوان هاب لجســتیکی نگاه عملیاتی دارد، 

تصریح کرد: با دســتور اخیر ریاســت محترم جمهوری 
مبنی بر هماهنگی ســایر نهادهای منطقــه آزاد ارس با 
این ســازمان، بســیاری از ناهماهنگی ها رفع و ترانزیت 
و صــادرات مدیریت خواهد شــد.  گفتنی اســت رئیس 
شــورای بین دولتــی مدیریت حمل و نقل کشــورهای 
CIS و رئیس اداره همکاری های چنــد جانبه تجاری، 
مالی، انرژی و حمل ونقل وزارت امور خارجه با همراهی 
سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد 
ارس از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز و انبارهای عمومی 
این منطقــه بازدید کردند و مزیت هــای احیای کریدور 
شــمال-جنوب و تاثیر آن در توسعه ی تبادلات تجاری و 

کاهش هزینه ها برای آنان تشریح شد .

  دفتر وزارت امور خارجه در استان البرز راه اندازی می شود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس:

 احیای کریدور شمال-جنوب به نفع کشورهای منطقه است

خبر

سنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی -مدیر عامل شرکت 
گاز کردســتان گفت: تاکنون حدود 
۱۴۰ مجتمــع کوخ نشــینی در بانه 
شناسایی شده که ۴۰ سکونت گاه از 
آن ها گازرسانی شده و ۵۸ مورد دیگر 

نیز در مرحله گازرسانی قرار دارد.

احمد فعلــه گــری در بازدید از 
پروژه های گازرسانی فعال شهرستان 
مرزی بانه گفــت: در حــال حاضر 
در شهرســتان بانه ۴ پــروژه فعال 
گازرســانی وجود دارد که شــامل 
گازرســانی بــه مجتمع روســتایی 
رشکی که شــامل ۳ روستا )رشکی، 

سرســونج، قوریچــای(، مجتمــع 
روســتایی بارآور شــامل ۶ روســتا 
)گوماو، ســرآش، شــیخانه، بارآور، 
برویشــکانی، کانی مامــر( مجتمع 
روســتایی هنگه ژاله شامل ۹ روستا 
)باشــوان، کانی ســیف، کلاه دول، 
محمد علی آباد، قلی آباد، هنگه ژاله، 

کانی ســورننور، کانی سیف بویین، 
کانی شــلیمه( و مجتمع روســتایی 
زربنه که شامل ۳ روســتای زربنه، 

سرقول و فرنه می باشد.
مدیر عامل شرکت گاز کردستان 
افزود: هــم اکنون ۱۵۶ روســتای 
شهرســتان بانه از نعمت گاز طبیعی 

برخوردارست که با اتمام گازرسانی 
به روستا های در دســت اقدام تعداد 
روســتا های گازدار این شهرســتان 
بــه ۱۷۷ روســتا خواهد رســید و 
ضریب نفوذ گاز طبیعی در جمعیت 
روســتایی از ۹۶ درصد فعلی به ۹۹ 

درصد ارتقاء می یابد.
او در مــورد آخریــن وضعیــت 
گازرسانی در بخش کوخ نشینان این 
شهرستان مرزی گفت: اولویت برنامه 
ریزی گازرسانی در سال جاری اتمام 
گازرسانی به روســتا های بالای ۲۰ 
خانوار است که تا پایان سال جاری به 

پایان خواهد رسید.
فعله گری بیان کرد: گازرســانی 
به کوخ ها کــه شــامل تجمع چند 
خانــواده در یــک مکان مشــخص 
اســت که کمتر از ۲۰ خانوار بوده و 
در تقسیمات کشــوری جزء روستا 
محســوب نمی شــوند حائز اهمیت 
اســت. مدیرعامــل شــرکت گاز 
کردســتان خاطر نشان کرد: شرکت 
گاز استان کردستان برای بهره مندی 
و رفــاه بیشــتر مرزنشــینان دلیر و 
شریف شهرســتان بانه و در راستای 
تامین انرژی مستمر و مداوم و حفظ 
محیط زیست در طراحی مسیر های 
گازرســانی روســتایی طوری عمل 

می نماید که تعــداد زیادی از کوخ ها 
نیــز از نعمت گاز طبیعــی بهره مند 

گردند.
فعله گــری یادآور شــد: تاکنون 
حــدود ۱۴۰ مجتمع کوخ نشــینی 
در این شهرستان شناسایی شده اند 
که تاکنون تعداد ۴۰ ســکونت گاه از 
آن ها گازرسانی شده و ۵۸ مورد دیگر 
نیز در مرحله گازرســانی قرار دارد و 
برای مابقی کوخ هــا نیز برنامه ریزی 
منظمی صورت گرفته کــه تا پایان 
سال ۱۴۰۲ به شــبکه سراسری گاز 

طبیعی متصل شوند.

مدیر عامل شرکت گاز 
کردستان افزود: هم اکنون 

۱۵۶ روستای شهرستان 
بانه از نعمت گاز طبیعی 

برخوردارست که با اتمام 
گازرسانی به روستا های در 

دست اقدام تعداد روستا های 
گازدار این شهرستان به ۱۷۷ 
روستا خواهد رسید و ضریب 

نفوذ گاز طبیعی در جمعیت 
روستایی از ۹۶ درصد فعلی به 

۹۹ درصد ارتقاء می یابد.

فرمانده سپاه استان سمنان:
 دولت سیزدهم در جراحی 

 اقتصادی به    دنبال مبارزه
 با رانت خواری است

سمنان-رضاییان،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
فرمانده سپاه قائم)عج( اســتان سمنان گفت: 
دولت ســیزدهم با جراحی اقتصادی کشور به 
دنبال مبارزه با فساد، رانت و اخلالگران است و 
فشار اقتصادی در اصلاح اقتصاد اجتناب ناپذیر 
اســت. ســردار حمید دامغانی ابراز داشت: با 
جراحی اقتصادی به زودی مشکلات رفع خواهد 
شد و اصحاب رسانه با اطلاع رسانی نقشی مهم 

در گذر این دوره دارد.
وی افزود: دولت سیزدهم به دنبال جراحی 
اقتصــادی و کوتاه کــردن دســت باندهــای 
اخلال گر در نظام اقتصادی اســت و بر اساس 
برنامه ریزی هــا طی ۲ ســال آینــده اقتصاد 
کشــور به پویایی در حد انتظار خواهد رسید و 

مشکلات حل خواهد شد.
فرمانده سپاه استان ســمنان گفت: برخی 
افراد سودجو طی ســال های گذشته که مردم 
دچار فشــار اقتصادی بودند به دنبال منفعت 
بودند و دولت ســیزدهم کوتاه کردن دســت 
این افــراد و  از بین بردن رانت هــا را با جراحی 

اقتصادی دنبال می کند.
وی اضافه کرد: دشــمنان و بدخواهان نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران در طول چهل 
سال گذشــته به دنبال ضربه به  کشور هستند 
و فرهنگ عاشــورایی و قدرت ایمــان و اعتقاد 
رمز پیروزی کشــور در خنثی ســازی دسیسه 

دشمنان در طی این سال ها است .
وی بــا اشــاره به صدمــات اقتصــادی در 
کشور و مشــکلاتی که مردم متحمل هستند، 
افزود: مردم به دلیل دسیســه های دشمنان و 
مشکلات در تنگنا هســتند اما کشور با رهبری 
مقتدرانه رهبر معظم انقــلاب در حال عبور از 

گردنه مشکلات است.
دامغانــی ادامــه داد که عدم تــلاش برای 
جبهه حق، همراهی با جبهه باطل محســوب 
می شــود و باید هر فرد در جایگاه خودش برای 
زنده نگهداشتن واقعه عاشورا ایفای نقش کند.

وی با اشــاره به تقارن روز خبرنگار و واقعه 
عاشورا تصریح کرد: رســانه ها در جهاد تبیین 
مشارکت پررنگ داشته باشــند و با اقناع افکار 
عمومی ملت را نسبت به دسیسه های دشمنان 

هوشیار کنند.
فرمانده سپاه استان سمنان گفت: رسانه ها 
نســبت به نقــش خــود در جامعه احســاس 
مســئولیت کنند و با تولید آثار در تراز انقلاب 

اسلامی در استکبارستیزی مشارکت کنند.
       

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان ایلام:

 تامین آب روزانه ۳۰۰ هزار زائر در 
پایانه مهران پیش بینی شده است

 ایلام -اکرم چــرخ انداز،خبرنگارتوســعه 
ایرانی- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
ایلام گفت: تامین آب برای ۳۰۰ هزار نفر از زوار 
در روز همزمــان با اربعین حســینی در پایانه 

مرزی مهران پیش بینی شده است.
 پرویــز ناصــری  در بازدید رونــد اجرای 
پروژه هــای اربعیــن در پایانه مــرزی مهران 
اظهار داشــت: شــرکت آب و فاضلاب استان 
ایلام اهتمام ویژه ای در زمینــه فراهم کردن 
تاسیســات آب و فاضلاب بــرای زوار اربعین 
داشته تا بتوانیم میزبان خوبی برای زوار باشیم.
وی در خصوص پروژه های به بهره برداری 
رسیده شــرکت، افزود: تامین آب پایدار برای 
۳۰۰ هزار نفــر در روز با بهره بــرداری پروژه 
آبرســانی به پایانه مرزی، پــروژه خط انتقال 
فاضلاب موکب های مســیر اربعین حســینی 
)ع(، مخزن پارکینگ اربعین، آبرسانی به پایانه 
مرزی و مســیر پل زائر تا مرز مهــران ، اجرای 
نصب انشــعابات آبســردکن ها و اجرای خط 
انتقال منطقه ویــژه اقتصــادی جهت تامین 
آب مخزن ۵۰۰ متر مکعبــی هوایی به عنوان 
مخزن پشتیبان اســتراتژیک و ... از مهمترین 
پروژه های اجرا شــده و در دســت قدام جهت 
رفاه حال زائرین می باشــد که درآستانه  بهره 

برداری است.

استانها

قزوین- مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-  
مدیرکل میراث فرهنگی،گردشــگری و صنایع دستی 
قزوین گفــت: بقعه چهار انبیای قزویــن در یک طرح 
مشترک بین میراث فرهنگی و اوقاف، ساماندهی و به 

دولتخانه صفوی متصل می شود.
علیرضــا خزائلی  افــزود: پروژه طراحــی، تملک 
و ســاماندهی بقعه چهــار انبیای قزویــن همزمان با 
ســفر وزیر میــراث فرهنگی،گردشــگری و صنایع 
دســتی و معاون ســازمان اوقــاف و امــور خیریه به 

استان در هفته گذشــته کلید خورد. مدیرکل میراث 
فرهنگی،گردشــگری و صنایع دســتی قزوین اظهار 
داشــت: در حال حاضــر در مرحله طراحــی مربوط 
به این پروژه هســتیم. وی اظهار داشــت: با توجه به 
تفاهم نامــه همکاری مشــترک بیــن وزارت میراث 
فرهنگی،گردشــگری و صنایع دستی و سازمان اوقاف 
و امور خیریه این طرح به شکل مشــترک بین این دو 
دســتگاه در اســتان قزوین پیگیری و اجرا می شود. 
خزائلــی افزود: تلاش می شــود در ایــن طرح ضمن 

ســاماندهی فضاهای بقعه و تملک فضاهای پیرامونی، 
سلامگاه و پیش ورودی، مســجد و مدرسه موجود در 
این مکان به دولتخانه صفوی متصل شــود تا شــاهد 
گام دیگری برای تکمیل پروژه ســاماندهی دولتخانه 

صفوی باشیم.
آســتان متبرک چهار انبیا که میــان قزوینی ها به  
پیغمبریه  معروف اســت، در دل بافت تاریخی قزوین 
و در خیابانی بــه همین نام قــرار دارد و از اماکن مهم 

متبرکه و زیارتگاهی این استان به شمار می رود. 

مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان:

    بقعه 4 انبیای قزوین ساماندهی و به دولتخانه صفوی متصل می شود

مدیر عامل شرکت گاز کردستان خبرداد؛

گازرسانی به 58 مجتمع کوخ نشینی درشهرستان بانه


